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1. Emri i shërbimit
2. Cili është qëllimi i 
shërbimit?
3. Çfarë ofron ky shërbim?
4. A jam përfitues?

Nr Lloji Dokumenti lëshohet nga: Dorëzohet në sportel nga 
aplikanti?

1 Kërkesë e thjeshtë Aplikanti Po
2 Mandatpagesë Banka Po

3

Kontratë e hartuar dy 
palëshe nga personat e 
interesuar ( preventiv 
financiar i tarifës së 
shërbimit, që kërkohet në 
kontratë)

Shërbimi Gjeologjik 
Shqiptar + Subjekti Jo

Zyrat pritëse Qyteti Adresa Orari
Shërbimi Gjeologjik Shqiptar Tiranë Rruga : Myslym Keta 

Tiranë
E Hënë- E Enjte 08.00 - 
16.30
E Premte 08.00 - 14.00

Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3 Niveli 4
Ofrohet informacion mbi 
shërbimin

Ofrohet informacion dhe 
mundësi shkarkimi i 
formularit të aplikimit

Ofrohet informacion dhe 
mundësi për dorëzimin e 
aplikimit online

Shërbimi ofrohet tërësisht 
online

Tarifa bazë Tarifa shtesë Tarifa Online Mënyra e pagesës
Ndryshon në varësi të studimit 
dhe të vendit ku kryhet studimi
bazuar në Udhëzimin e 
Ministrisë së Financave me Nr. 
6320/3, datë 12. 07. 2016 dhe 
Ministrisë së Energjisë dhe 
Industrisë me Nr. 4199, datë 23. 
06. 2016

Komisioni Bankar Në një bankë (ose në disa 
banka), jashtë institucionit

9. Sa kohë nevojitet për të 
marrë shërbimin?
10. Çfarë përfitoj?
11. Ç'afat vlefshmërie ka?
12. Ku e marr?
13. Cili është institucioni 
përgjegjës?

16. Cila është baza ligjore e 
këtij shërbimi?

15. Nëse kam ankesë, si të 
veproj?

Në sportele                                  Me postë               Web-i i Institucionit                          Me e-mail

Ligji 115/2015, datë 15.10.2015 "Për ndarjen administrativo territoriale të njësive të qeverisjes vendore në Republikën e 
Shqipërisë";
Tarifat e shërbimeve që kryhen nga Shërbimi Gjeologjik Shqiptar janë bazuar në Udhëzimin e Ministrisë së Financave me 
Nr. 6320/3, datë 12. 07. 2016 dhe Ministrisë së Energjisë dhe Industrisë me Nr. 4199, datë 23. 06. 2016

Në platformën "Shqipëria që duam" 
Link: www.shqiperiaqeduam.al

Studim Vendimi i Drejtorit të Përgjithshëm
Pa afat
Në sportele                                  Me postë                             E-albania                             Me e-mail
Shërbimi Gjeologjik Shqiptar (SHGJSH)

14. Ku mund të gjej 
informacion për këtë 
shërbim?

Kontakto në: Orari
E- albania:e-albania.al
ADISA web: www.adisa.gov.al
ADISA email: Informacion@adisa.gov.al
SHGJSH web: http://www.gsa.gov.al/
Qendra e Informimit mbi Shërbimet Publike:  0800 0118

Qendra e Informimit mbi Shërbimet Publike: 
E Hënë- E Premte, ora 08:00- 19:00

5. Çfarë dokumentesh 
duhen për aplikim?

6. Ku mund të aplikoj?

7. A është ky shërbim 
online?

8. Sa është tarifa për 
marrjen e shërbimit?

30 ditë

KARTELË INFORMATIVE
Studime në fushën e Gjeoshkencës
a) Pajisja me studime të ndryshme për efekt prezantimi/marrje shërbimi për institucionet e tjera
b) Pajisja me studime të ndryshme për efekt projektesh të ndryshme
Për efekt prezantimi/marrje shërbimi për institucionet e tjera
Të gjithë kategoritë


